
GROUPEMENT DE LA SOMME

Concours du 23/06/2018 sur BRIVE

Point extrême : 573 kmsPoint avant : 509 kms350 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 684

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

4

5

7

16

19

47

25

2

36

39

46

42

39

c

0,6

ABBEVILLE

AMIENS

AMIENS 2

BEAUQUESNE

CRECY

DOULLENS

FRIVILLE-ESCARB

LONGUEAU

ROSIERES

ROYE

ST OUEN

ST QUENTIN LAMO

WOINCOURT

350

d

0,8

5

2

5

2

3

2

2

2

2

5

2

2

5

e

1

52

4

21

19

50

33

12

15

40

47

10

7

40

f

1.5 

g

3

h

4.5 

i

7.5 

j

15

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ALLARD B&M-C
SAVOYE Gérard
DESAVOYE Stéphane
MEILLER Sylvain
GAMBET P&F
DUVAUCHEL Alain
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
HABARE Philippe
SAVOYE Gérard
PACHLA Jean
HOIN Patrick
HOIN Patrick
PACHLA Jean
TROISLOUCHES Phili
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
MEILLER Sylvain
ALLARD B&M-C
HOIN Patrick
BOULOGNE Dominiq
LENIN Jean-Claude
PENTEL Claude
PETIT/MOUILLARD C
WIDEHEM Christian
DUVAUCHEL Alain
PENTEL Claude
PACHLA Jean
TROISLOUCHES Phili
ALLARD B&M-C
GAMBET P&F
DESAVOYE Stéphane
TOURNET DidierP&F
PACHLA Jean
DESAVOYE Stéphane
MEILLER Sylvain
LENIN Jean-Claude
WIDEHEM Christian
SAUVAGE Didier
PETIT/MOUILLARD C
MEILLER Sylvain
MEILLER Sylvain
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard

Insc/Eng
ABBEVIL
CRECY
AMIENS 
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ROSIERE
DOULLE
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ROSIERE
CRECY
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LONGUE
CRECY
WOINCO
ABBEVIL
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DOULLE

Distance
4008301
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69563
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219131
225311
73827
73783
75123

219637
84261
73570
73600
81151

224242
73875
73779

222916
67214
73612
86998

220150
73552

227375
131958
225325
73507
84259

224248
129869
219135
136218
79091
81121

201537
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131093
82301
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73877
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5
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8
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16
7
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20
27
11
11
13
4
9
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4

15
13
7
8

16
15
15
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18

Amateurs / Colombier
547101
561104
524749
570716
529216
554191

2
3

550410
4

530322
560711

2
2

536099
5
6
2
2
3

553199
524784
560585
546848
561177

2
2
3
2
3
2
2

509757
4
3
3
2
2

572450
2
4
5
7
8

Gains
15:43:15
16:01:34
15:30:46
16:24:36
15:46:25
16:11:55
16:18:48
16:19:22
16:11:24
16:22:12
15:53:33
16:23:07
16:25:21
15:55:55
16:02:12
16:28:23
16:28:37
16:38:53
16:15:54
16:29:20
16:22:31
15:54:50
16:30:55
16:17:32
16:32:35
16:26:21
16:33:53
16:04:19
16:11:46
16:22:47
16:05:12
16:01:13
15:49:18
16:10:18
16:05:57
16:52:17
16:06:30
16:43:49
16:56:38
16:31:00
16:55:22
16:56:21
16:46:51
16:46:53
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1087,136
1075,805
1069,243
1047,987
1044,987
1041,876
1041,396
1040,302
1035,773
1034,865
1032,659
1032,395
1028,167
1027,922
1026,583
1023,197
1022,761
1021,202
1020,901
1020,712
1019,690
1019,130
1017,550
1017,297
1015,246
1014,352
1012,099
1011,454
1008,115
1007,955
1007,615
1006,777
1000,897
1000,041
997,717
997,290
996,551
995,024
992,745
992,435
991,946
990,253
989,863
989,805
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WIDEHEM Christian
VELUT HervéP&F
SOBCZYK Ireneusz
PENTEL Claude
DUVAUCHEL Alain
LIEVRE Dominique
DUVAUCHEL Alain
DUVAUCHEL Alain
GAMBET P&F
DESAVOYE Stéphane
LIEVRE Dominique
TROISLOUCHES Phili
PETIT/MOUILLARD C
PACHLA Jean
HOIN Patrick
HOIN Patrick
VACAVANT Jean-Pierr
DUVAUCHEL Alain
HOIN Patrick
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TROISLOUCHES Phili
HOIN Patrick
ALLARD B&M-C
BOULOGNE Dominiq
ALLARD B&M-C
HOIN Patrick
PACHLA Jean
LECONTE Willy
MEILLER Sylvain
MEILLER Sylvain
SAVOYE Gérard
ALLARD B&M-C
BOULOGNE Dominiq
ALLARD B&M-C
PETIT/MOUILLARD C
PACHLA Jean
PENTEL Claude
PETIT/MOUILLARD C
PACHLA Jean
DUVAUCHEL Alain
PACHLA Jean
CALIPPE Marc-Antoin
GAMBET P&F

ROYE
WOINCO

ABBEVIL

ABBEVIL

ROYE

WOINCO

248994
205765
202100

4160
225369
87427

221378
225317
219138
72320
87406
85636

227971
81181
73567
4107

204275
65755
73580
79090
79005
85625
73571
67239

199188
130142
73602

211897
73425

222895
222931
219660
129883
205129
205090
76982
81164

127444
76306
84309

225363
81126

223204
219151
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13
4

22
11
16
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4
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12
9
9
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8
11
12
27
16
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15
18
11
8
11
16
27
20
16
27
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27
8

13

3
514995
543798

3
3

554268
4
5
3
4
2
3
3
5
4
5

544008
6
6
2
3
4
7
4
2
5
8
6

546356
6
7
9
6
3
7
4
7
4
5
8
7
9

534820
4

16:47:08
16:01:02
16:30:12
16:47:52
16:41:29
16:42:15
16:42:48
16:43:09
16:18:01
16:14:36
16:44:44
16:26:33
16:37:34
16:20:51
16:51:51
16:52:59
16:36:11
16:46:44
16:53:50
16:01:55
16:02:03
16:29:20
16:55:03
16:41:19
16:47:50
16:42:03
16:56:42
16:26:02
16:42:35
17:08:06
17:08:17
16:59:08
16:44:46
16:51:09
16:45:19
16:45:22
16:29:06
17:00:38
16:46:54
16:31:17
16:57:59
16:33:12
16:37:59
16:32:14
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1

1
1

1

-1
-1

1

1

-1
1

989,207
988,411
988,364
987,177
987,012
985,803
984,703
984,091
983,612
981,573
981,469
980,848
980,747
980,534
980,521
978,582
978,109
977,869
977,132
976,702
976,452
975,879
975,065
974,674
974,228
973,403
972,275
971,226
971,156
970,468
970,165
968,868
968,720
968,570
967,778
967,216
965,802
965,472
964,600
961,977
958,836
958,644
958,516
958,291
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